2021 年２月９日

各 位
会 社 名 株式会社ソラスト

代表者名 代表取締役社長 CEO 藤河 芳一

（コード番号 6197 東証第１部）

問合せ先 執行役員 経営企画本部長 原田 圭一
（TEL. 03-6890-8904）

執行役員体制に関するお知らせ

当社は、取締役会の諮問機関である指名・評価報酬委員会の答申を受け、2021 年２月９日開催

の取締役会において、下記のとおり 2021 年４月１日付の執行役員体制を決議いたしましたので、

お知らせします。

記

1. 執行役員体制（2021 年 4 月１日付）

役位 氏名 担当

社長執行役員 藤河 芳一 チーフ・エグゼクティブ・オフィサー

専務執行役員 川西 正晃 チーフ・ヒューマンリソース・オフィサー 人事総務本部長

専務執行役員 玉井 真澄 医療事業本部長

専務執行役員 福嶋 茂 介護事業本部長

専務執行役員 岡田 充弘 社長付

常務執行役員 増原 一博
チーフ・インフォメーション・オフィサー

情報システム本部長 兼 システムマネジメント部長

常務執行役員（昇格） 原田 圭一 チーフ・ファイナンシャル・オフィサー 管理本部長

執行役員 吉田 直樹 医療事業本部 副本部長（昇格） 兼 東海ブロック長

執行役員 片野 雄一 介護事業本部 グループ運営部長 兼 ホーム事業部長

執行役員 津田 豊彰 医療事業本部 事業企画部長

執行役員（新任） 徳山 英嬉 医療事業本部 関西ブロック長

執行役員（新任） 桜井 紀之 株式会社日本エルダリーケアサービス代表取締役社長

執行役員（新任） 谷山 潤一 事業開発本部長

（注 1）2021 年４月１日付で、以下の組織変更を実施

   ・「管理本部」を新設し「経営企画本部」と「財務・経理本部」を統合

（注２）岡田専務執行役員は社長付として特命事項を担当

以上